П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Николаевского муниципального района

Волгоградской  области

от 24.02.2021г.                                        №  9
О присвоении адреса земельному участку.
        Рассмотрев заявление отдела по управлению имуществом и землепользованию администрации Николаевского муниципального района Волгоградской области № 72 от 20.02.2021г, о присвоении адреса земельному участку,  расположенному на территории Очкуровского сельского поселения, руководствуясь Уставом Очкуровского сельского поселения, Постановлением № 61 от 13.10.2015г. «О принятии Положения о порядке присвоения, изменения и аннулировании адресов на территории Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района, Волгоградской области, п о с т а н о в л я ю:
Земельному участку, ориентировочной площадью  1 кв.м., расположенному в кадастровом квартале 34:18:0001,под газопровод низкого давления, образуемого из земель государственной(неразграниченной) собственности, присвоить адрес: Волгоградская область Николаевский район с. Очкуровка улица Мира 4б
Глава Очкуровского

сельского поселения                                                                                    А.Д. Таранов